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Zakład Produkcji Opakowań 
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Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 06 kwietnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zamknięcie do butelek. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć zamknięcia d o butelek, zmierzająca 

do celó w estetycznych , przejawiając a si ę w  jego kształcie , ja k równie ż w układzi e 

zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Zamknięcie d o butele k wedłu g wzor u m a korpu s wyposażon y w 

gwintowaną o d wewnątr z część , o  zewnętrzny m kształci e w  formi e kulisteg o 

pierścienia, który od góry zaopatrzony jest w powierzchnię o kształcie stożka 



ściętego z płaską, okrągłą powierzchnią a  od wewnętrznej strony ma okrągłą opaskę 

i równoległ e d o siebi e żebra , prz y czy m n a zewnętrzne j okrągłe j powierzchn i jes t 

lejkowato ukształtowan a wylewka , któr a umieszczon a jes t osiow o w  pobliż u 

zewnętrznego pierścienia i  ma stożkowo-cylindryczny otwó r dla walcowego trzpienia 

znajdującego si ę o d wewnętrzne j stron y przykrywki , któr a m a kształ t półkuliste j 

czaszy i jest wyposażona w zawias o kształcie wciętego łukowo prostokąta i z drugiej 

strony zewnętrznego obwodu pierścienia w łukowy zaczep umieszczony n a obrzeżu 

przykrywki. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 

- przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widoku z  przodu , fig . 2  -  przedstawion o 

zamknięcie do butelek w widoku z tyłu, fig. 3 - przedstawion o zamknięcie do butelek 

w widoku z góry, fig. 4 - przedstawion o zamknięcie do butelek z otwartą przykrywką 

w półwidoku i półprzekroju, fig. 5 - przedstawion o zamknięcie z otwartą przykrywką w 

widoku z góry, a fig. 6 - przedstawion o zamknięcie do butelek w widoku od spodu. 

Jak pokazan o n a rysunk u zamknięci e d o butele k m a korpu s 1 

wyposażony w gwintowaną od wewnątrz część 2 . Część 2 ma zewnętrzny kształ t w 

formie kulisteg o pierścieni a 3 , któr y o d gór y zaopatrzon y jes t w  powierzchni ę 4  o 

kształcie stożka ściętego z płaską okrągł ą powierzchnią 5 , a od wewnętrznej strony 

ma okrągł ą opask ę 1 3 i  równoległ e d o siebi e żebr a 1 4 .  N a zewnętrzne j okrągłe j 

powierzchni 5  jes t lejkowat o ukształtowan a wylewk a 6 , któr a umieszczon a jes t 

osiowo w pobliżu zewnętrznego pierścienia 7 i ma stożkowo-cylindryczny otwó r 8 dla 

walcowego trzpieni a 9  znajdująceg o si ę o d wewnętrzne j stron y 1 0 przykrywk i H , 

która m a kształ t półkuliste j czasz y i  jes t wyposażon a w  zawia s 1 2 o  kształci e 

wciętego łukowo prostokąt a i  z drugiej strony zewnętrznego obwodu pierścienia 7 w 

łukowy zaczep 15 umieszczony na obrzeżu przykrywki H . 



Zastrzeżenie ochronne 

Zamknięcie d o butelek , znamienn e tym , ż e m a korpu s (1 ) wyposażon y w 

gwintowaną od wewnątrz część (2) i zewnętrzny kształt w formie kulistego pierścienia 

(3), któr y o d góry zaopatrzony jest w powierzchnię (4 ) o kształcie stożk a ściętego z 

płaską okrągł ą powierzchnią (5) , a  od wewnętrznej strony ma okrągłą opaskę (13) i 
równoległe d o siebi e żebr a (14) , prz y czym na zewnętrznej okrągłe j powierzchni (5) 
jest lejkowat o ukształtowan a wylewk a (6) , któr a umieszczon a jest osiow o w pobliżu 

zewnętrznego pierścieni a (7 ) i  m a stożkowo-cylindryczn y otwó r (8 ) dl a walcoweg o 

trzpienia (9 ) znajdującego si ę od wewnętrznej stron y (10 ) przykrywk i (11) , któr a ma 

kształt półkulistej czaszy i jest wyposażona w zawias (12) o kształcie wciętego łukowo 

prostokąta i  z drugie j strony zewnętrznego obwod u pierścieni a (7 ) w łukowy zaczep 

(15) umieszczony n a obrzeżu przykrywki (11), jak pokazano na załączonym rysunku, 

fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 6. 




	PL3543S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


